

深圳长城开发科技股份有限公司
2024年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来
情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初占用资金余额	2024半年度占用累计发生金额（不含利息）	2024半年度占用资金的利息（如有）	2024半年度偿还累计发生金额	本期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	--	--	--	--	--	--	--	--	非经营性占用
小计	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	--	--	--	--	--	--	--	--	非经营性占用
小计	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

其他关联方及其附属企业	无	--	--	--	--	--	--	--	--	非经营性占用
小计	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
总计	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024半年度往来累计发生金额(不含利息)	2024半年度往来资金的利息(如有)	2024半年度偿还累计发生金额	本期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	中国电子财务有限责任公司	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业	银行存款	412,112,467.34	509,932,511.24	125,744.42	809,869,567.87	112,301,155.13	银行存款	经营性往来
	中国电子财务有限责任公司	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业	银行存款-应计利息		173,250.00			173,250.00	定期存款利息	经营性往来
	中电鹏程智能装备有限公司	联营企业	应收账款	5,504,818.07			1,901,128.29	3,603,689.78	销售商品	经营性往来
	深圳市桑达无线通讯技术有限公司	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业	应收账款	16,960.00			16,960.00		销售商品	经营性往来
	广东亿安仓供应链科技有限公司	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业	应收账款						销售商品	经营性往来

	中电智能卡 有限责任公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	应收账款						销售商 品	经营性往来
控股股东、 实际控制人及 其附属企业	TPV do Brasil Industria de Eletronicos Ltda.	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	应收账款	62,143,907.75	47,817,761.75		34,280,360.51	75,681,308.99	销售商 品	经营性往来
	北京中电金 峰科技有限 公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	预付款项	289,810.20				289,810.20	采购商 品	经营性往来
	中电九天智 能科技有限 公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	预付款项	89,399.78				89,399.78	采购商 品	经营性往来
	中电商务 (北京)有 限公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	预付款项	10,000.00				10,000.00	采购商 品	经营性往来
	中电鹏程智 能装备有限 公司	联营企业	预付款项		6,374,227.03			6,374,227.03	采购商 品	经营性往来
	中电商务 (北京)有 限公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	其他应收款	20,000.00				20,000.00	押金	经营性往来
	中国长城科 技集团股份 有限公司	受同一控股股东及最终 控制方控制的其他企业	其他应收款	1,246,932.00				1,246,932.00	押金	经营性往来

小计	--	--	--	481,434,295.14	564,297,750.02	125,744.42	846,068,016.67	199,789,772.91	--	--
上市公司的子公司及其附属企业	重庆深科技有限公司	子公司	其他应收款	90,109,868.70	12,000,000.00			102,109,868.70	资金下拨	非经营性往来
	惠州长城开发科技有限公司	子公司	其他应收款	78,920,403.02	3,092,089.94		8,003,488.50	74,009,004.46	资金下拨	非经营性往来
小计	--	--	--	169,030,271.72	15,092,089.94	--	8,003,488.50	176,118,873.16	--	--
其他关联方及其附属企业	无	--	--	--	--	--	--	--	--	非经营性往来
小计	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
总计				650,464,566.86	579,389,839.96	125,744.42	854,071,505.17	375,908,646.07		

注：表中关联方范围依照《股票上市规则》确定。